
jj [íŤ]

]W-,l- .jtiN Městys Chudenice
Ť

Usnesení
z pstBvpiícíh«) z6sediní Z6stgitelstvB městyse (:hpdenice,

konanéhodnel4.lO.2022odl8:00hodinvzasedacÍiiiíl loúřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice:

Č. 2022-05-1

Č. 2022-05-2

Č. 2022-05-3

schválilo po úpravách program ustavujícího zasedání.

schválilo zvoleníjednoho místostarosty.

uralo funkci shrosty jako funkci, pro které budou aenové zastupitelstva

městyse uvolněni.

schválilo způsob volby starosty a místostarosty veřejným hlasováním.
zvolilo starostou městyse Chudenice pana Davida Žáka.
zvolilo místostarostou městyse Chudenice Mgr. Marcela Bezděka.

zřizuje finančnía kontrolní výbor, výboryr budou tříaenné.

schválilo způsob volby předsedčj a členů výborů veřejným hlasováním.

zvolílo předsedu Finančního výboru paníJitku Egermayerovou.

zvolilo předsedu Kontrolního výboru Ing. Oldřicha Vlasáka, Ph.D.

zvolilo aeny Finančniho výboru paní Drahomíru Bouberlovou a Bc. Janu
Dostálovou.

zvolilo členy Kontrolního výboru Ing. Tomáše Macána a BcA. Lukáše Kubece.

stanovilo měsíční odměny za výkon funkcí neuvolněných aenťj zastupitelstva
městyse dle přiložené tabulky viz pří?oha č.4 zápisu. Odměna bude poskyto-
vána ode dne přijetí tohoto usnesení a v přÍpadě neuvolněného místostarosty,
předsedů a aenů výborů bude poskytována ode dne zvolení do jejich funkcí.
stanovilo v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích, že při souběhu výkonu

několika funkcí se odměna neuvolněnému aenovi zastupitelstva obce

poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutízastupitelstva náleží

nejvyšší odměna. Toto usnesení nabývá úannosti dnem jeho příjetí.

stanovilo osoby pověřené k přijímánÍ prohláŠení o vstupu do manželství

schválilo Rozpočtové opatření č. 7/2022.

Č. 2022-05-4

Č. 2022-05-5

č. 2022-05-6

č. 2022-05-7

Č. 2022-05-8

č. 2022-05-9

Č. 2022-05-10

Č. 2022-05-11

Č. 2022-05-12

Č. 2022-05-13

Č. 2022-Os-i*

Č. 2022-05-15

Č. 2022-05-16

C;J;;;?
Davíd ŽČaaa,=<

staros;ta?

,"iES %

*

Q'2?"tí??é
VyvěŠeno vČEl.ÚD: 17.10.2022

Sejmuto:

Na zasedánÍ byla pořÍzena audionahrávka, která je v elektroni«ké (xidobě uložena na Úřadu městyse.


